Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO 50º EDITAL DE

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019, DE 01 DE
AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação médica admissional dos candidatos
classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

          MEDICINA, SEGURANÇA E HIGIENE DO TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
 50º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

203 - PROFESSOR II MAGISTÉRIO (ZONA URBANA/ RURAL) - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL RESULTADO

707º 195610
MICHELE ALVES MIRANDA LEANDRO DOS
SANTOS

18/03/1977 59
APTO

710º 644330 KENIA VIEIRA MIRALHA 25/02/1986 59 APTO

711º 387370 LUCIANA MOURA SANTIAGO 24/11/1988 59 APTO

714º 485940 VIVIAN CRISTINA VALENTE 12/12/1975 59 APTO

716º 735080 JULIANA DA CONCEIÇÃO SENNA 13/12/1990 59 APTO

717º 471540 THATIANA CHRISTINA SILVA VILA NOVA PINTO 13/11/2000 59 APTO

719º 338390 TATIELLE DA SILVA SOUSA 03/11/1981 59 APTO

720º 375490 PRISCILA FELIX DOS SANTOS 03/07/1984 59 APTO

005 - MERENDEIRA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL RESULTADO

236º 48350 ADRIANA DAMIANI RIBEIRO CAMARDELLA 02/11/1976 62 APTO

239º 444650 DANIELLE DO NASCIMENTO KRISMAN 24/05/1982 62 APTO

243º 111220 TASSIA MODENA DA COSTA SILVA FALCÃO 09/04/1988 62 APTO

244º 76570 RENATA LOPES DA SILVA 02/07/1992 62 APTO

245º 429890 ANA MARIA DE JESUS SIQUEIRA DE ARAUJO 20/09/1962 62 APTO

246º 606580 TATIANA ROZA OLIVEIRA DA SILVA BITTENCOURT 13/07/1977 62 APTO

248º 60060 ATILIANA NUNES DE SOUZA 14/02/1985 62 APTO

249º 114930 ARIANE DE SOUZA VIEIRA CABETTE 25/01/1987 62 APTO

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

001 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LEVES - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA FINAL RESULTADO

368º 51160 MABELLE CORREA DA SILVA DE SOUSA 29/12/1988 51 APT APTO O

371º 38760 CAROLINE RANGEL DE ABREU 11/12/1994 51 APTO

373º 473540 GABRIELA DA SILVA MARINHO 11/04/1999 51 APTO

376º 498660 CLAUDINEIA GOMES MARINHO 10/02/1970 51 APTO

378º 165960 SIARA DA CONCEIÇÃO DOMINGUES 23/10/1983 51 APTO

380º 195680 DOMELICIA DE BARROS RODRIGUES COSTA 02/04/1954 50 APTO

385º 167130 LECIMAR OLIVEIRA BARBOSA 27/02/1967 50 APTO

386º 471620 LEILA GOMES DE MELO CORRÊA 03/03/1970 50 APTO

Araruama, 28 de maio de 2021.

Lívia Bello
Prefeita